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803000E03M020

M12 liitinkaap. su naaras 2m PVC

* PVC, PUR tai WSOR kaapeli
« Hairiosuojattu kaapeli tai ilman hairidsuojaa

« |P67 kotelointiluokka

TUOTEKUVAUS

molex

one company » & world of innovation

Molex Brad M12 liittimia on saatavana PVC, PUR ja WSOR kaapelilla. PVC kaapeli on hyva valinta kiinteisiin asennuksiin ja kohteisiin, joissa kaapeli ei
joudu hankaukseen tai kosketukseen 6ljyn kanssa. PUR kaapelia suositellaan liikkuvaan kaytt6én. WSOR kaapeli on 6ljynkestavaa ja hitsausroiskeen

kestévaa taipuisaa kaapelia jota suositellaan my&s energiasiirtoketjuun kaytettavaksi.

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT

Kaapelin pituus

Napaluku

Kaapelin materiaali

Liitintyyppi

Hairiésuojattu

Soveltuvuus ketjukayttoon

Johdinala
Koodaus
IP-luokka

Halogeeniton

Kosketinmateriaali

LED-indikointi

Max. virta

2m

3

PVC

Suora naaras

Ei

Ei

0,34 mm?

IP67

Ei

Kullattu

Ei

4A



Max. jannite
Kaapelin halkaisija
Lampétila-alue, kiinted asennus max.

Lampétila-alue, kiinted asennus min.

Lampdotila-alue, liikuteltava asennus max.

Lampétila-alue, liikuteltava asennus min.

Kaapelin vari

Valmistajan osanumero

Paino

Hyvaksynnit

1 C
3 C
4 C

250V
4,9 +0,30/-0,10 mm
80°C
-30°C
80 °C
-10°C

Musta

1200060001

88¢g

CSA22.2, UL
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